OF. GP. Nº.  1228/2001

Botucatu, 27 de novembro de 2001.

Prezados (as)  Senhores (as):

Cumprimentando-os (as) cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias a MOÇÃO  nº. 070/2001, de Autoria do Vereador LOURENÇÃO, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

             Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente
OF. GP. Nº.  1228/2001
AO

GRUPO DE AMIGOS VOLUNTÁRIOS

A/C. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

BOTUCATU – SP